

令和2年8月分

給食予定献立表

蓮田市(黒浜南小学校)

	牛乳	献立名	主な材料名			
			熱や力になるもの	体をつくるもの	体の調子を整えるもの	調味料その他
3月		食パン 【乳 小麦】	食パン			
		チョコクリーム 【小麦】	チョコクリーム			
		デニッシュベストリー 【乳 小麦】	デニッシュベストリー			
	【乳】	肉団子スープ 【小麦】		肉団子	にんじん 玉ねぎ えのきたけ ほうれん草	コンソメ 塩 こしょう
4火		コッペパンスライス 【乳 小麦】	コッペパン			
		焼きフランクのバーベキューソースかけ	ごま油 砂糖 片栗粉	フランクフルト	にんにく 玉ねぎ	みりん しょうゆ 赤唐辛子
		杏仁風プリン	杏仁風プリン			
5水		パインパン 【乳 小麦】	パインパン			
		クロワッサン 【乳 小麦】	クロワッサン			
		ニョッキ入りスープ 【小麦】	ポテトニョッキ 油	ベーコン	玉ねぎ にんじん しめじ 小松菜	コンソメ 塩 こしょう
6木		ナン 【小麦】	ナン			
		キーマカレー 【小麦】	油 カレールウ	豚肉	にんにく 玉ねぎ 生姜 にんじん	ケチャップ カレー粉 塩 こしょう ソース コンソメ
		フロースヨーグルト 【乳】	フロースヨーグルト			

25火		ソフトフランスパン 【小麦】	ソフトフランスパン			
		いちごジャム	いちごジャム			
		デニッシュベストリー 【乳 小麦】	デニッシュベストリー			
	【乳】	ラビオリスープ 【小麦】	ラビオリ 油	ベーコン	玉ねぎ にんじん しめじ チンゲン菜 キャベツ	塩 こしょう スープストック
26水		子どもパンスライス 【乳 小麦】	子どもパン			
		ハンバーグデミグラスソース 【小麦】	砂糖 油	ハンバーグ	玉ねぎ	デミグラスソース ソース 塩 こしょう
		シークワサーゼリー	シークワサーゼリー			
27木		ツイストパン 【乳 小麦】	ツイストパン			
		クロワッサン 【乳 小麦】	クロワッサン			
		チンゲン菜スープ		豚肉 わかめ	チンゲン菜 にんじん 長ねぎ しめじ	塩 こしょう スープストック こしょう しょうゆ
28金		バターロール 【乳 小麦】	バターロール			
		スパゲティマトソース 【小麦】	スパゲティ 油	豚肉	玉ねぎ にんじん ピーマン しめじ トマト	ケチャップ コンソメ 塩 こしょう ソース
31月		焼きチーズカレーパン 【乳 小麦】	コッペパン 小麦粉 油	豚肉 チーズ	玉ねぎ	ケチャップ カレー粉 コンソメ ソース
		ソーダアイス	ソーダアイス			

●都合により食材が変更になる場合があります。ご了承ください。

●アレルギー表示について

- ・食品衛生法に基づいて「アレルギー表示義務7品目（鶏卵・乳・小麦・えび・かに・そば・落花生）」について表示しています。
- ・コンタミネーション（原材料としては使用されていないが、製造過程で混入する恐れがある場合等）については、記載しておりません。
- ・調味料（しょうゆ、ドレッシング、加工食品に微量に含まれる調味料等）については記載しておりませんので、微量摂取でアレルギー症状が出てしまう方は、栄養士にご相談ください。

